[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Муниципальное образование сельское поселение Костинский  сельсовет

Курманаевского района Оренбургской области

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

12.11.2024                                                                                                         №159
 О прогнозе социально- экономического

развития муниципального образования

Костинский сельсовет на 2025 год

         Заслушав и обсудив доклад ведущего бухгалтера муниципального образования  Костинский сельсовет  Городецкую Е.И. «О прогнозе социально –экономического развития МО  Костинский сельсовет на 2025 год»,  Совет депутатов Р Е Ш И Л :

        1.Утвердить прогноз социально-экономического развития МО Костинский сельсовет на 2025 год согласно приложению.

        2.Данное решение направить для подписания  главе муниципального образования Костинский  сельсовет Ю.А.Солдатову.

        3.Контроль  за исполнением настоящего  решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой  и финансовой  политике, собственности и экономическим вопросам (председатель Дребнев С.А.)

        4. Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания и  подлежит    опубликованию в  газете  « Вестник Костинского сельсовета»

Председатель Совета депутатов                                                       Г.А.Макарова

Глава муниципального образования

       Ю.А.Солдатов

Разослано: в дело,   прокуратуре, отдел экономики.